平成 26年 12月 25日

各位

社名                パス株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役 ＣＥＯ 柴田 励司

（コード番号：3840 東証マザーズ）

問合せ先       執行役員管理本部長 村尾 正和

電話番号                    03-6823-6011（代）

営業外費用（株式交付費）の計上に関するお知らせ

当社は、下記のとおり平成27年3月期第３四半期において、営業外費用を計上いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

I. 営業外費用の内容及び金額

平成26年３月11日開催の取締役会において決議し、平成26年３月27日に第三者割

当増資により、Ｏａｋキャピタル株式会社へ割り当てました第６回新株予約権の一

部が、平成26年12月10日に行使され、その株式交付費2,701千円を本日営業外費用

に計上いたしました。

II. 今後の見通し

本件が、平成27年３月期の通期の業績に与える影響は、精査中であります。

業績に重要な影響を及ぼすことが明らかとなった場合には、速やかに公表いたし

ます。

 以上